Начальнику (руководителю) ____________________
                                                                  МРО/ЦОК/ ГРП ПАО «Саратовэнерго»
                                                                  ____________________________________________
                                                                                                                                         Ф.И.О.
                                                                  От _________________________________________
                                                                                                                                Ф.И.О.
                                                                  проживающего(-ей) по адресу: __________________
                                                                  ____________________________________________
                                                                  зарегистрированного(-ой) по адресу: _____________
                                                                  ____________________________________________
                                                                  ____________________________________________
                                                                  паспорт: __________№_________________________
                                                                  Место рождения: _____________________________
                                                                  Дата рождения: _______________________________
                                                                  ИНН*: ______________________________________
                                                                  № телефона: _________________________________
                                                                  Адрес эл. почты: _____________________________
                                                                  № лицевого счета: ____________________________

Заявление
о расторжении договора от Потребителя – физического лица

[bookmark: _Hlk114846153]              Прошу Вас с ________________ расторгнуть договор энергоснабжения на поставку электроэнергии по лицевому счету №______________ по объекту, расположенному по адресу:___________________________________________________, в связи с ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _Hlk113625933]Подпись
Клиента  __________/_________________                                            Дата «___»____________20____г.
                                                                         Ф.И.О

[bookmark: _GoBack]*-не обязательно, требуется для дополнительной идентификации гражданина